Página 1 de 1

MUNICÍPIO DE MARINGÁ
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 009/2018-SERH

PUBLICAÇÃO Nº 047/2021

Divulga a classificação final definitiva da candidata
convocada sub judice aos cargos de Cuidador Infantil
(feminino) e Auxiliar Operacional (feminino), Concurso
Público Aberto pelo Edital nº 009/2018-SERH.

O PREFEFITO DO MUNICÍPIO DE MARINGÁ - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

1. Na ausência de interposição de recursos quanto à classificação final preliminar da candidata Aline de

Barros da Fonseca Carrara, torna-se a classificação final definitiva aos cargos de Auxiliar Operacional
(feminino), conforme ANEXO I e Cuidador Infantil (feminino), conforme ANEXO II:

2. A presente divulgação se dá em atenção à decisão liminar proferida nos autos nº 0009690-

20.2018.8.16.0190- Comarca da Região Metropolitana de Maringá – Foro Central de Maringá – 1ª Vara da
Fazenda Pública de Maringá.

3. A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL aos cargos de Auxiliar Operacional (feminino) e Cuidador
Infantil (feminino) do Concurso Público do Município de Maringá Aberto pelo edital nº 009/2018.

4. O prazo de validade deste Concurso Público será de 01 (um) ano a partir da presente homologação.

Maringá, 18 de agosto de 2021.

Ulisses de Jesus Maia Kotsifas

PREFEITO MUNICIPAL

Clóvis Augusto Melo

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE RECURSOS HUMANOS